
Vysoké nad Jizerou
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Semily GPS souřadnice: 50.685589N, 15.401525E

Nadmořská výška: 692 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 2 066 ha

Počet obyvatel: 1 298 PSČ: 512 11

Adresa URL: www.vysokenadjizerou.cz

Sportovní možnosti Vysoké nad Jizerou
Tělovýchova
TJ Jiskra Vysoké nad Jizerou.
Vysocký Ski klub. V roce 1951 byl vybudován lyžařský areál „Šachty" (lanovkový vlek dlouhý 900 m +
vyznačené běžecké tratě o délce od tří do pětadvaceti kilometrů). V roce 1951 byly dostavěny
skokanské můstky (78, 54, 25 a 17 m).
Fotbalový oddíl, který má již od roku 1944 za hřbitovem vlastní hřiště. V současné době se buduje
hřiště nové. Má být zhotoven umělý povrch „druhé generace" za 14 milionů korun.
Volejbalové hřiště, které má k dispozici dva kurty, bylo otevřeno roku 1986 u místní sokolovny
Klub českých turistů ve Vysokém, do roku 1990 turistický oddíl TJ Jiskra má kolem stovky členů, pečuje o
72 km značených cest. Pořádá od roku 1977 „Pochod jarním krajem zapadlých vlastenců". Jeho trasy 50,
35, 25 a 15 km jsou zaměřeny převážně do Jizerských hor a jejich podhůří. V zimě pořádá
lyžařskou akci „Ve stopě první středoevropské padesátky" přibližně po týchž trasách.

Tělocvičná jednota Sokol SklenařiceProvozujeme lyžařský vlek.Adresa: Vysoké nad Jizerou-Sklenařice,
512 43Mobil: +420 602 876 452E-mail: sokol@sklenarice.czhttp://sokol.sklenarice.cz

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9639/vysoke-nad-jizerou/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 19:17:54


